
 

M Ě S T O   S T U D É N K A 
  městský úřad 

nám. Republiky 762, 742 13 Studénka 
 

 
spojovatelka: 556 414 322   www.mesto-studenka.cz    e-mail: podatelna@mesto-studenka.cz 

IČ: 00298441   DIČ: CZ00298441 
bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., č.účtu:  9005-1222801/0100 (základní), 19-924801/0100 (příjmový), 924801/0100 (výdajový) 

Odbor místního hospodářství a údržby majetku S00HX00CPJB9 
  S00HX00CPJB9 
VÁŠ DOPIS Č.J.:        
ZE DNE :        

      
NAŠE Č.J.: MS 3441/2021/MHÚM/Kn 
NAŠE SP.ZN.:  SPIS 146/2021/MHÚM/Kn  5 
  91.1 V10 
VYŘIZUJE:        Renáta Knoppová 
TELEFON:  556 414 348 
FAX:   556 414 302 
E-MAIL:  knoppova@mesto-studenka.cz 
 
DATUM:  20.4.2021 

 
 
Dodatečné informace č. 3 a 4  
 
 
veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod názvem:  
 

„REKONSTRUKCE VO – UL. SJEDNOCENÍ, 2. ÚSEK“ 
Zadavatel  
Název: Město Studénka  
Sídlo: nám. Republiky 762, 742 13 Studénka  
Jednající: Libor Slavík, starosta  
IČ: 00298441  
DIČ: CZ00298441  
Kontaktní osoba: Renáta Knoppová  
Telefon: + 420 556 414 348, mobil: 731 158 058  
E-mail: knoppova@mesto-studenka.cz  
 
 
Dotaz č. 3:  
Přišly mi dodatečné informace k akci Veřejná zakázka: „Rekonstrukce VO – ul. Sjednocení, 2. 
úsek“. 
Pochopila jsem, že se bude bourat o jeden sloup víc.  
Chápu tedy dobře, že mám v rozpočtu změnit položky, které zasílám v příloze? 
 
Odpověď:  
Demontovat se budou sloupy: 107,108,109,110,111,112,113,114,115,117,1208. Tedy 11 sloupů 
– viz příloha. 
 
 
Dotaz č. 4:  
Dobrý den,  
v návaznosti na náš tel. rozhovor Vás tímto žádám o informaci jestli se při předmětné akci bude 
řešit 4x protlak pod komunikací (dle VV), nebo se bude na ulicích Zahradní, Jiráskova  
a Bezručova bude řešit překop komunikace (dle situačního výkresu). 
 

http://www.město-studenka.cz/


 

- 2 - 

Odpověď:  
Protlak je pouze přes ul. Sjednocení. Celkem 3 trubky ve dvou místech prostupy P1 a P2. 
Ostatní je překopem. Prostupy P4, P5, P6. 44m ve výkazu. 
 
Současně uchazeče upozorňujeme, že dochází ke změně termínů a lhůt v Zadávacích 
podmínkách: 
10.1. Uchazeč je povinen svou nabídku doručit nejpozději do 28.04.2021 do 13:00 hodin na 

adresu zadavatele. Opožděně podané nabídky zadavatel neotevírá a vyrozumí uchazeče o 
tom, že nabídka byla podána po lhůtě. 

10.2. Otevírání obálek se uskuteční dne 28.04.2021 v 13:30 hodin v budově Městského úřadu 
Studénka v zasedací místnosti rady města na adrese zadavatele. Při otevírání obálek 
s nabídkami mají právo být přítomni členové komise, zástupci zadavatele a zástupci 
dodavatelů (max. 1 osoba za jednoho dodavatele). 

 
 
 
  „otisk razítka“ 
 
Ing. Milan Kyjovský  
vedoucí odboru místního hospodářství  
a údržby majetku 


		2021-04-21T09:29:58+0000
	Not specified




